DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESÍDUO DE CAULIM -
AVALIAÇÃO DAS PROPRIEDADES QUÍMICA E MINERALÓGICAS de autoria de
RAFAEL VIEIRA DA SILVA, WALTER RUBENS RIBEIRO FEITOSA BATISTA, LETÍCIA
MARIA MACÊDO DE AZEVEDO, JOSÉ BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124314

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124314